Tarihi 5.000 yıl öncesine dayanan Bodrum; 1867’de Karaova ve
Sıravolos nahiyelerini Bodrum’a bağlayan idari düzenleme ile ilçe

merkezi olmuştur.

Bodrum Belediyesi’nin, Osmanlı dönemindeki faaliyetleri hakkındaki
bilgilerimiz sınırlı olmakla beraber, H.1296 (M. 1878/1879) – H. 1326
(M. 1908) yılları arasında toplam 25 sayı yayınlanan “Aydın Vilayet
Salnameleri”nde (Aydın İl Yıllığı) Bodrum belediye başkanları,
belediye meclis üyeleri ve kamu çalışanlarının adları, belediye bütçe
verileri, ticari ve ekonomik faaliyetler ve nüfus istatistikleri ile ilgili
bazı resmi bilgiler verilmiştir.

Hicri 1296 – Miladi 1878 - 1879 tarihli “Aydın Vilayet Salnamesi”ne
göre; Bodrum Belediyesi'nin kuruluş yılının 1878 olduğunu söylemek
mümkündür.

Söz konusu salnameye göre; ilk Belediye Başkanı Salih Bey, belediye
meclis üyeleri; Hacı Mustafa Ağa, Hacı Halil Ağa, Ali Ağa, Nikola
Betrosi, Sados Efendi ve Yako Ağa’dır.

Karantina Memuru Hacı Ali Efendi
Gardiyan Hasan Bey

Liman Reisi Hacı Ali Ağa

Kaza’i mezkurede her nev‘ hububat olup kilim ve seccade dâhi imal olunur Dere Karyesi
cebelinde ve sahile iki saat mesafede simli kurşun ma‘den olduğu

Metin Tercüme: Fuat Recep (Osmanlı Arşivi Uzmanı)

KAYNAK: Aydın Vilâyet Salnâmesi, H. 1296/M.1878-1879, sayfa: 135.